
Seznam cirkulačního souboru
fJAB5

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

191373/CI B 312110191373 Andělské pohádky ze starého mlýna / Iva Hoňková Hoňková, Iva,
192629/CIP MB 312110192629 Bětka a její cesta od Chmury / Nela Boudová Boudová, Nela,
185510/CI B 312110185510 Bez duše / Martin Stručovský Stručovský, Martin,
194226/CIP B 312110194226 Bez rozloučení / Samantha Youngová ; z anglického originálu Play on ... přeložila Renata HeitelováYoung, Samantha,
182354/CI B 312110182354 Bohyně osudu ze salonu d´Amour / Anna Jansson ; přeložila: Adriana KubrychtováJansson, Anna,
201605/CIP B 312110201605 Byl jsem brněnským katem / Zdeněk Jirásek Jirásek, Zdeněk,
185518/CI B 312110185518 Cizí ložnice / Katarína Gillerová ; přeložila Eva MacháčkováGillerová-Brezníková, Katarína
174803/CI MB 312110174803 Co se stalo na výletě : najděte si vlastní příběh / Doro Göbelová, Peter KnorrGöbel, Doro
196834/CI MB 312110196834 Černobílé pohádky / kolektiv autorů ; ilustroval Jakub Cenkl
184970/CI MB 312110184970 České pohádky / Karel Jaromír Erben, Božena Němcová ; převyprávěla Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Otakar ČemusErben, Karel Jaromír,
199694/CIP MN 312110199694 České státní svátky / Šimon Tatíček ; ilustrace Lukáš UrbánekTatíček, Šimon
190867/CI MB 312110190867 Dědečku, vyprávěj : etiketa pro kluky a holčičky od 3 let / Ladislav Špaček ; ilustrace Jana FernandesŠpaček, Ladislav,
199582/CIP N 312110199582 Deník legionáře v Rusku : vzpomínky na vojenskou a válečnou službu 1912-1920 / František Pokorný ; Edice pamětí a úvodní kapitoly Petr ProkšPokorný, František,
202406/CIP B 312110202406 Dlouhé stíny / Charlie Donlea ; přeložila Jana Vlčková Donlea, Charlie
184469/CI B 312110184469 Dopisy, které nikdo nečetl / Iona Greyová ; z anglického originálu Letters to the lost přeložila Milena HordinováGrey, Iona
198041/CIP MB 312110198041 Dort pro Fiškuse / Sven Nordqvist ; přeložila Jana Chmura-SvatošováNordqvist, Sven,
187182/CI B 312110187182 Doteky zoufalství : dramatické kriminální příběhy podle skutečných událostí / Roman CílekCílek, Roman,
177997/CI MB 312110177997 Drak Natlučnos / Lenka Rožnovská ; ilustrace Iveta AutratováRožnovská, Lenka,
189780/CI B 312110189780 Dravec / Marek Epstein Epstein, Marek,
196964/CI B 312110196964 Filmový klub osamělých srdcí / David M. Barnett ; z anglického originálu The lonely hearts cinema club ... přeložila Jana ŽlábkováBarnett, David,
182759/CI B 312110182759 Grafitové děvče / Miroslava Varáčková ; ilustrovala Ivana Jancíková ; ze slovenského originálu Grafitové dievča přeložil Jan HanzlíkVaráčková, Miroslava,
184752/CI MN 312110184752 Hasiči / ilustrace: Francisco Arredondo ; texty: Francisco Arredondo a redakce nakladatelství Susaeta Ediciones ; překlad: Kateřina PetrošováArredondo, Francisco
195452/CIP B 312110195452 Hasiči : pohled na svět očima profesionálního hasiče a táty jednoho bezva kluka / Roman Kutálek ; fotografie Michal FantaKutálek, Roman,
183759/CI N 312110183759 Hezky česky, aneb, Češtinářské vychytávky / Jana SkřivánkováSkřivánková, Jana
192549/CIP B 312110192549 Hlava světa / Rebecca Gablé ; z německého originálu Das Haupt der Welt ... přeložila Blanka PscheidtováGablé, Rebecca,
180204/CI B 312110180204 Hlídači / Neil Spring ; přeložil: Kamil Šivák Spring, Neil,
194608/CIP N 312110194608 Hroši žerou trpaslíky! / Alex Boese ; překlad: Eva KadlecováBoese, Alex
174859/CI B 312110174859 Hříšníci / Marie A. Gregorová Gregorová, Marie A.
195233/CIP B 312110195233 Chladný den pro vraždu / Dana Stabenow ; přeložila Alžběta LexováStabenow, Dana,
187016/CI MB 312110187016 Já, štěně / Lenka Rožnovská ; ilustrovala Andrea TachezyRožnovská, Lenka,
175075/CI B 312110175075 Jak jsem stopoval letadlo / Stanislav Gálik Gálik, Stanislav,
196719/CI B 312110196719 Jak oškubat mafiány a zůstat naživu / William Boyle ; z anglického oroiginálu The friend is a gift you give yourself ... přeložil Tomáš BílaBoyle, William,
191738/CIP B 312110191738 Jak přežít puberťáky : nekonečný problém - rodiče versus dospívající děti / Zuzana Peterová ; ilustrace a grafická úprava Andrea DobrkovskáPeterová, Zuzana,
176780/CI MB 312110176780 Jak si Slávek načaroval dubového mužíčka / Václav Čtvrtek ; ilustroval Josef QuisČtvrtek, Václav,
179569/CI MB 312110179569 Jdou dva sloni pod jabloní : (verše pro malé slony a jiné čtenáře) / Josef Soukal ; ilustrace Pavla HovorkováSoukal, Josef
177010/CI B 312110177010 Jeden z milionu / Martin Reiner ; ilustrace Mariana DvořákováReiner, Martin,
200141/CIP MN 312110200141 Ježci : jak vyrůstají a žijí? / Friederun Reichenstetter ; ilustrace Hans-Günther DöringReichenstetter, Friederun
199594/CIP B 312110199594 Jsme všichni sněhové vločky? / Holly Bourne ; z anglického originálu Are all lemmings and snowflakes? ... přeložila Romana BičíkováBourne, Holly
178706/CI MB 312110178706 Káťa a Škubánek / Hana Lamková, Josef Lamka, Libuše KoutnáLamková, Hana,
174911/CI MN 312110174911 Kdo se směje naposled... : druhý lehko i vážný slovník přirovnání, pořekadel a přísloví / Anna Novotná ; [ilustrace] Jiří VotrubaNovotná, Anna,
178827/CI MB 312110178827 Když ještě chodil Pán Ježíš s Petrem po světě : české lidové pohádky / převyprávěl Tomáš Vondrovic ; ilustrovala Markéta VydrováVondrovic, Tomáš,
185389/CI MB 312110185389 Klub Teoretiků a třeskutá srážka s realitou / Anja Janotta ; ilustrace a flipbook Vera Schmidtová ; z německého originálu Der Theoretiker Club přeložila Michaela ŠkultétyJanotta, Anja,
185552/CI MB 312110185552 Kočičí pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Michal SušinaPospíšilová, Zuzana,
182513/CI B 312110182513 Krabice živých / Norbert Frýd Frýd, Norbert,
182521/CI B 312110182521 Krasojezdkyně / Jojo Moyesová ; z anglického originálu The horce dancer přeložila Michala MarkováMoyes, Jojo,
199629/CIP N 312110199629 Krize chlapectví / Warren Farrell, John Gray ; z anglického originálu The boy crisis ... přeložila Daniela ReischlováFarrell, Warren,
185236/CI N 312110185236 Kuchařka z lesů a luk : dobroty s divokými bylinkami, bobulemi a houbami / text: Diane Dittmerová ; fotografie: Anke Schützová ; z německého originálu Wald- und Wiesen-Kochbuch ... přeložila Jana van LuxemburgDittmer, Diane



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

191531/CI B 312110191531 Kukuřice, komunismus a kaviár / Anya von Bremzen ; z anglického originálu Mastering the art of Soviet cooking ... přeložila Dana ChodilováVon Bremzen, Anya,
201640/CIP MB 312110201640 Kvidovy přeslechy / Klára Smolíková ; ilustrace Bára BuchalováSmolíková, Klára,
182525/CI N 312110182525 Léčebná síla kokosu / Bruce Fife ; z anglického originálu Coconut cures ... přeložila Miroslava LánskáFife, Bruce,
183777/CI N 312110183777 Léčebná sůl : domácí pomocník pro léčbu více než 130 nemocí / N. I. Danikov ; z ruského originálu Celebnaja sol ... přeložila Olga XaverováDanikov, Nikolaj Illarionovič,
184492/CI N 312110184492 Levandule / Anita Ponešová, Lenka Tréglová ; ilustrace Helena TréglováPonešová, Anita,
189931/CI MB 312110189931 Levou zadní / Mariana Tutschová Tutschová, Mariana,
197002/CI B 312110197002 Lovci hlav / Chris Ryan ; z anglického originálu Head hunters přeložil Petr TůmaRyan, Chris,
177041/CI MB 312110177041 Malované čtení. Mraveneček Neposeda a jiné příběhy / Eva Dienerová, Daniela Ondreičková ; ze slovenského originálu Maľované čítanie: Mravček Zvedavček a iné príbehy ... přeložila Alena PeisertováDienerová, Eva
185250/CI N 312110185250 Malování na kameny : 30 vzorů, které probudí vaši kreativitu / F. Sehnaz Bac ; překlad: Michaela ŽenatáMeriç Baç, F. Şehnaz
198071/CIP B 312110198071 Manželé z Cedrové uličky : nový případ detektiva Dana Rileyho / Anna-Lou Weatherley ; přeložila Lucie GürrickWeatherley, Anna-Louise
178855/CI B 312110178855 Medová smrt / Hanni Münzer ; překlad Dita Sutterová Münzer, Hanni,
201660/CIP MB 312110201660 Mira : #hausbot, #tata, #laska / Sabine Lemireová, Rasmus Bregnhøi ; přeložila Markéta KlikováLemire, Sabine
194787/CIP MB 312110194787 Míša a její malí pacienti. 3, Promoklé kotě / Aniela Cholewińska-Szkoliková ; ilustrace: Agnieszka Filipowská ; překlad: Michael AlexaCholewińska-Szkolik, Aniela
190441/CI N 312110190441 Moje pacifická hřebenovka : ze dna až na vrcholky hor / Monika BenešováBenešová, Monika
195248/CIP B 312110195248 Mona / Bianca Bellová Bellová, Bianca,
202431/CIP B 312110202431 Mrcha jemně uzená / Hana Švejnohová Švejnohová, Hana,
185405/CI MN 312110185405 Mýty a předsudky o zvířatech : je pravda, co se o nich říká? / Linh Dao & Pavla HanáčkováDao, Linh
191552/CI B 312110191552 Na podpatcích / Dominik Dán ; překlad Jan Hanzlík Dán, Dominik,
199209/CIP B 312110199209 Na smrt / Jozef Karika ; přeložil Jiří Popiolek Karika, Jozef,
176792/CI MB 312110176792 Nápady a básničky pro malé dětské ručičky / Jindřiška Ptáčková ; ilustrace Vendula HegerováPtáčková, Jindřiška,
186860/CI MB 312110186860 Nečekané prázdniny / Jacqueline Wilsonová ; ilustroval Nick Sharratt ; přeložila Daniela FeltováWilson, Jacqueline,
175158/CI B 312110175158 Nehoda : psychothriller / C. L. Taylor ; z anglického originálu The accident ... přeložila Zuzana PernicováTaylor, Cally
198169/CIP B 312110198169 Nech to plavat / Monika Bittlová ; z německého originálu Man muss auch mal loslassen können ... přeložila Ivana DresiaBittl, Monika,
201238/CIP MB 312110201238 Nejlepší maminka / Lisa Alderson ; z nizozemštiny přeložila: Petra MartínkováAlderson, Lisa
190459/CI B 312110190459 Někdo blízký : první případ inspektora Fawleyho / Cara Hunterová ; z anglického originálu Close to home ... přeložila Markéta PolochováHunter, Cara
191624/CI B 312110191624 Neklidní : román / Linn Ullmannová ; z norského originálu De urolige přeložila Pavla NejedláUllmann, Linn,
187712/CI B 312110187712 Není úniku / Taylor Adams ; přeložila Irena Steinerová Adams, Taylor
199220/CIP MB 312110199220 Neotvírat!!!. 1, Kouše! / Charlotte Habersack ; ilustrace Fréderic Bertrand ; z německého originálu Bitte nicht öffnen! Bissig! přeložila Iva ZündorfHabersack, Charlotte,
202435/CIP B 312110202435 Neotvírat!!!. 3., Saje! / Charlotte Habersack ; ilustrace Fréderic Bertrand ; z německého originálu Bitte nicht öffnen! Durstig! přeložila Iva ZündorfHabersack, Charlotte,
184390/CI B 312110184390 Nesvá / E. Lockhartová ; z anglického originálu Genuine fraud ... přeložila Barbora DoležalováLockhart, E.,
182421/CI B 312110182421 Nežádejte o milost : série Max Anger / Martin Österdahl ; přeložila Eli GeisslerováÖsterdahl, Martin,
197026/CI MB 312110197026 Noční můry z temnot : strašidelné příběhy pro dlouhé večery / sesbíral Alvin Schwartz ; ilustroval Stephen Gammell ; z anglického originálu The scary stories to tell in the dark ... přeložil Vratislav KadlecSchwartz, Alvin,
178733/CI MB 312110178733 O autíčku Broučkovi / Jarmila Dolanská ; ilustrace Anna HrbáčováDolanská, Jarmila,
175090/CI MB 312110175090 O Kuliferdovi / Pavel Luboš Pavel, Luboš,
189977/CI MB 312110189977 Od pohádky k pohádce. Dumbo
199300/CIP B 312110199300 Odmaskovaná Julie / Teri Wilson ; přeložila: Dana ChodilováWilson, Teri
196734/CI MB 312110196734 Opička na prázdninách : další veselé pohádky o slušném chování / Peter Stoličný ; ilustrace Sabína LiptákováStoličný, Peter,
197038/CI MB 312110197038 Pan Tučňák a ztracený poklad / Alex T. Smith ; přeložila Jana HejnáSmith, Alex T.,
191511/CI MB 312110191511 Petr Pan / překlad Petra Vichrová
174625/CI MB 312110174625 Pinocchiův sen / An Leysenová ; z holandského originálu De droom van Pinocchio ... přeložila Veronika ter Harmsel HavlíkováLeysen, An,
195470/CIP N 312110195470 Po italsku do hubky / Marta Kučíková ; ilustrace Ivona KnechtlováKučíková, Marta
202453/CIP N 312110202453 Pod kudlu! : 29 pozoruhodných operací v dějinách chirurgie / Arnold van de Laar ; z holandského originálu Onder het mes přeložila Petra SchürováLaar, Arnold van de,
191675/CI B 312110191675 Potulný apatykář / Wolf Serno ; z německého originálu Der Balsamträger ... přeložil Vítězslav ČížekSerno, Wolf,
178014/CI MB 312110178014 Prázdninové pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Michal SušinaPospíšilová, Zuzana,
178596/CI MB 312110178596 Proč má Eda spoustu času a dospělí ne? / Meike Haberstocková ; z německého originálu Anton hat Zeit - aber keine Ahnung, warum! přeložila Dagmar SteidlováHaberstock, Meike,
178882/CI N 312110178882 Projezte se ke zdraví : vybýbejte se léčkám moderní výživy a změňte stravovací návyky / Florian a Andrea Überallovi ; z německého originálu Ess-Medizin ... přeložila Alena ŘežábkováÜberall, Florian,
199676/CIP N 312110199676 První vlna : hrdinové Dne D, kteří prošlapávali cestu k vítězství ve II. světové válce / Alex Kershaw ; překlad: Vlastislav ValdaKershaw, Alex
194535/CIP MB 312110194535 Příběhy pro kluky, kteří se nebojí být výjimeční : pravdivé příběhy úžasných mužů, kteří učinili svět lepším. 2 / Ben Brooks ; ilustrace Quinton Winter ; z anglického originálu Stories for boys who dare to be different ... přeložila Ivana RybeckáBrooks, Ben,
185296/CI MB 312110185296 Psí hrdina / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Michal SušinaPospíšilová, Zuzana,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

199766/CIP B 312110199766 Rez & záře hvězd / T. Greenwood ; z anglického originálu Rust & stardust přeložila Jitka FialováGreenwood, T.
191434/CI MB 312110191434 Rozumí koza petrželi? : ...a další "tosejentakříká" / Renata Škaloudová ; ilustrace Pavel KoutskýŠkaloudová, Renata
192705/CIP B 312110192705 Říkal jsem mu Kravata / Milena Michiko Flašar ; z německého originálu Ich nannte ihn Krawatte ... přeložil Petr JanoušekFlašar, Milena Michiko,
196761/CI B 312110196761 Samotní lidé / Jitka Prokšová Prokšová, Jitka,
196773/CI MB 312110196773 Sloneček Malej ve světě širém / Ivan Binar ; ilustrovala Eva Sýkorová-PekárkováBinar, Ivan,
183230/CI B 312110183230 Služebná z hostince / Dilly Court ; přeložila: Jiřina StárkováCourt, Dilly
182962/CI B 312110182962 Spřízněné duše : jak daleko byste byli ochotni zajít, abyste našli toho pravého? : thriller / John Marrs ; z anglického originálu The one ... přeložila Markéta PolochováMarrs, John
198473/CIP B 312110198473 Stoprocentní matky / Aimee Molloyová ; z anglického originálu The perfect mother ... přeložila Lucie MenclíkováMolloy, Aimee
178899/CI MB 312110178899 Svět podle Norma. 6, Může potřebovat restart / Jonathan Meres ; přeložil Richard PodanýMeres, Jonathan,
184155/CI N 312110184155 Šité doplňky nejen pro náctileté / Radka Fleková Fleková, Radka,
189868/CI B 312110189868 Špatná dcera / Joy Fieldingová ; z anglického originálu The bad daughter ... přeložila Milena HavlováFielding, Joy,
174995/CI B 312110174995 Tady byla Britt-Marie / Fredrik Backman ; ze švédského originálu Britt-Marie var här ... přeložila Helena MatochováBackman, Fredrik,
194658/CIP B 312110194658 Tajemství sídla Craven Manor / Darcy Coates ; z anglického originálu Craven Manor přeložil Alexandr NeumanCoates, Darcy
187266/CI MB 312110187266 Tea. Jak těžká je lež? / text a ilustrace Silvia Serreli ; z italského originálu Tea Quanto pesa una bugia? přeložil Jan MendělSerreli, Silvia,
191460/CI B 312110191460 Terka a bláznivá úča / Oldřiška Ciprová ; ilustrace Lenka NěmcováCiprová, Oldřiška,
180242/CI MN 312110180242 Tradiční česká zima / ilustrace Josef Lada Lada, Josef,
191695/CI B 312110191695 Tři temné koruny / Kendare Blake ; z anglického originálu Three dark crowns ... přeložila Alžběta KalinováBlake, Kendare
203026/CIP B 312110203026 Tvůrce českých moří : Jakub Krčín z Jelčan a Sedlčan : historický román / Jiří DobrylovskýDobrylovský, Jiří,
190091/CI N 312110190091 U Božího mlýna / Josef Beránek, Ladislav Heryán Beránek, Josef,
192611/CIP B 312110192611 Ukradené myšlenky/ Sabine Thieslerová ; z německého originálu Und draussen stirbt ein Vogel ... přeložil Radovan BarošThiesler, Sabine,
199789/CIP B 312110199789 Ukradený polibek / L. J. Shen ; přeložila: Zuzana ĽalíkováShen, L. J.
195272/CIP B 312110195272 Ukrytá / Gytha Lodgeová ; z anglického originálu She Lies in Wait ... přeložila Johana TkáčováLodge, Gytha
177550/CI B 312110177550 V pasti / Lilja Sigurðardóttir ; z islandského originálu Gildran přeložila Lucie KoreckáLilja Sigurðardóttir,
191486/CI MN 312110191486 Věda není nuda : pro zvídavé od 7 do 107 let / napsali: Bertrand Fichou a Marc Beynié ; ilustroval: Pascal Lemaitre ; překlad Jana ChartierFichou, Bertrand,
182846/CI B 312110182846 Vešla do moře / Mark Douglas-Home ; přeložila Tereza VláškováDouglas-Home, Mark,
186771/CI B 312110186771 Z kouře a kamene / Alžběta Bílková Bílková, Alžběta,
182307/CI N 312110182307 Zdraví pro vaše nohy / Thomas Rogall ; z německých originálů Was tun bei schmerzenden Füßen a Hallux valgus - Die besten Übungen zur Selbsthilfe ... přeložil Tomáš KurkaRogall, Thomas,
177584/CI B 312110177584 Zmizelý : psychothriller / C.L. Taylor ; z anglického originálu The missing ... přeložila Zuzana PernicováTaylor, Cally
203032/CIP B 312110203032 Ztracená dcera / Rick Mofina ; z anglického originálu Missing daughter ... přeložila Renáta TetřevováMofina, Rick,
201722/CIP B 312110201722 Zvěrolékař na cestách : od domácích mazlíčků k nosorožcům: můj život se zvířaty / Jonathan Cranston ; z anglického originálu The travelling vet ... přeložila Ivana Nuhlíčková ; ilustrace Sarah JonesováCranston, Jonathan
199382/CIP B 312110199382 Zvuky probouzení / Petr Třešňák, Petra Třešňáková Třešňák, Petr
185494/CI B 312110185494 Žaloba : zakázané příběhy propašované ze Severní Koreje / Bandi ; přeložil David PetrůBandi,
177788/CI MB 312110177788 Živá voda / Karel Jaromír Erben ; ilustrovala Iku Dekune ; [výbor uspořádala, doslovem a poznámkami opatřila Jana Čeňková]Erben, Karel Jaromír,
Celkový počet záznamů: 129


